
KUPNÍ SMLOUVA 

 „ZÁVĚSNÉ SESTAVY PRO KVĚTINOVOU VÝZDOBU MĚSTA “ 

Smlouva č. 0218/2018/KUP/OMI 

 

 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi 

Název Město Beroun 

IČO 00233129 

DIČ CZ00233129 

Adresa sídla Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 

Právní forma 801 - Obec 

Osoba oprávněná zastupovat 

Kupujícího 
Ing. Miloslav Ureš, vedoucí odboru majetku a investic MěÚ Beroun 

Zástupce ve věcech 

technických 

Pavlína Poborská, technik odboru majetku a investic MěÚ Beroun  

tel. č. 311 654 233, email: omi4@muberoun.cz 

 

dále jen jako „kupující“  

 

a 

 

Název FLORAVIL, s.r.o. 

IČO 27390675 

DIČ CZ27390675 

Adresa sídla Praha 10 - Vršovice, Moskevská 1523/63, PSČ 10100 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

Zápis v obchodním rejstříku C 109835 vedená u Městského soudu v Praze 

Osoba oprávněná zastupovat 

Prodávajícího 

Ing. Irena Konvalinková, společník 

Zástupce ve věcech 

technických (tel., e-mail) 

Ing. Irena Konvalinková (tel. 736 118 223, email: info@floravil.cz) 

Bankovní spojení xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen jako „prodávající“  

 

 

 



 
 

 
Kupní smlouva 2/4 

1.    Úvodní ustanovení 

1.1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje k dodání movité věci, a to v rozsahu, specifikaci, kvalitě 

a termínu sjednaném v této smlouvě, dále k předání dokladů, které se k převáděné movité věc 

vztahují a k  převodu vlastnického práva k převáděné věci. 

1.2. Kupující se zavazuje převáděnou movitou věc převzít a zaplatit za podmínek uvedených v této 

smlouvě sjednanou kupní cenu. 

1.3. Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí zákonem 

č. 89/2012., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zejména pak dle ustanovení § 2079 

a násl. 

 

2.   Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat závěsné sestavy na sloup VO – LA0106 

s 1 půlmísou včetně příslušenství v celkovém počtu 24 ks, který je blíže specifikovaný v příloze 

č. 1 této smlouvy – cenová nabídka ze dne 26.2.2018 (dále jen „Dodávka“) a závazek kupujícího 

za toto zaplatit kupní cenu. 

2.2. Součástí Dodávky je dále doprava Dodávky do místa plnění. 

 

3.   Termíny a místo plnění 

3.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu na adresu: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  nejpozději do 10.4. 2018 

3.2. O předání zboží bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma stranami. 

 

4.   Cena plnění  

4.1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za Dodávku, včetně veškerých nákladů a plnění 

prodávajícího, takto: 

Celková cena za Dodávku bez DPH v Kč 90.599,85 

Celková cena za Dodávku včetně DPH v Kč 109.625,82 

 

4.2. Součástí kupní ceny je doprava Dodávky na adresu dle čl. 3. odst. 3.1. této smlouvy. 

4.3. DPH bude prodávajícímu účtováno ve výši odpovídající zákonné sazbě této daně. 

4.4. Zvýšení nebo snížení dohodnuté ceny není možné mimo případy změny zákonné sazby DPH. 

V takovém případě však nedojde ke změně kupní ceny v hodnotě bez DPH.  

 

5.    Platební podmínky 

5.1. Kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu sjednanou v článku 4. odst. 4.1. této smlouvy.  

5.2. Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohy. Cena za Dodávku bude kupujícím uhrazena 

na základě vystavené faktury prodávajícím po kompletním dodání Dodávky za splnění podmínek 

dle této smlouvy.  

5.3. Kupující uhradí daňový doklad (fakturu) prodávajícího nejpozději do 30 dnů po jejím doručení. 

Kupující není v prodlení, uhradí-li daňový doklad do 30 dnů po jejím doručení, ale po termínu, 



 
 

 
Kupní smlouva 3/4 

který je na daňovém dokladu uveden jako den splatnosti. Dnem úhrady se rozumí den odepsání 

fakturované částky z účtu kupujícího.  

5.4. Faktura musí obsahovat: 

celkovou sjednanou cenu bez DPH  

celkovou výši DPH 

celkovou cenu s DPH 

5.5. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny 

náležitosti nebo k němu nebudou přiložené řádné doklady stanovené touto smlouvou, kupující je 

oprávněn vrátit jej ve lhůtě 10 dnů ode dne jeho doručení prodávajícímu k opravě a požadovat 

vystavení nového daňového dokladu (faktury). V takovém případě nemá prodávající nárok na 

zaplacení fakturované částky, úrok z prodlení, smluvní pokutu ani jinou sankci. Ode dne doručení 

opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.  

5.6. Úhrada za Dodávku bude kupujícím provedena v české měně.  

 

6. Závěrečná ustanovení 

6.1. Ve všech ostatních záležitostech výslovně neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah 

obou smluvních stran řídí Obchodními podmínkami prodávajícího, které tvoří přílohu č. 2 

smlouvy, které jsou součástí této smlouvy a se kterými se kupující řádně seznámil a právním 

řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6.2. Závazky stran vyplývající z této smlouvy zanikají jejich oboustranným splněním. 

6.3. Odstoupit od této smlouvy lze pouze z důvodů stanovených zák. č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů.   

6.4. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně, odůvodněno a zasláno druhé smluvní 

straně jako doporučené psaní, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o 

odstoupení. V případě sporu se má za to, že oznámení bylo doručeno třetím dnem po odeslání. 

6.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

6.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registr smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů, a prohlašují, že s tímto uveřejněním souhlasí. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění 

této smlouvy se smluvní strany dohodly, že ji do registr smluv zašle město Beroun neprodleně, 

nejdéle však do 15 dnů, po jejím podpisu všemi smluvními stranami. 

6.7. Plnění předmětu této smlouvy před její účinností se považuje za plnění podle této smlouvy a 

práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou. 

6.8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna bez jakéhokoliv 

omezení na oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz) a na profilu 

zadavatele a to včetně všech případných příloh a dodatků a bez časového omezení, s výjimkou 

informací, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup 

k informacím.  

6.9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

6.10. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby za stejných podmínek jako tato smlouva byly 

na oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz) zveřejněny i veškeré 

faktury, které budou na základě této smlouvy vystaveny. Prodávající se zavazuje sjednat 

http://www.mesto-beroun.cz/


 
 

 
Kupní smlouva 4/4 

s kupujícím smlouvu o dílo pro technickou popřípadě servisní podporu předmětu koupě. Tato 

smlouva bude sjednána nejpozději v den dodání předmětu koupě kupujícímu. 

6.11. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu a každá 

smluvní strana obdrží dva.   

6.12. Obě strany smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím 

obsahem souhlasí a že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

6.13. Tato smlouva je uzavírána na základě zmocnění v ustanovení článku 13.1. Vnitřní směrnice pro 

zadávání veřejných zakázek č. 1/2016, která byla přijata Zastupitelstvem města Beroun 

usnesením č. 18/2016 ze dne 6. 4. 2016. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny 

všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání. 

6.14. Přílohou této smlouvy je: 

příloha č. 1 – Cenová nabídka 

příloha č. 2 – Obchodní podmínky společnosti FLORAVIL, s.r.o. 

příloha č. 3 – Plná moc 

 

V Praze dne: 26.3.2018  V Berouně dne: 28.3.2018 

   

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Irena Konvalinková 

společník FLORAVIL, s.r.o. 

       Ing. Miloslav Ureš 

vedoucí odboru majetku  

  a investic MěÚ Beroun 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


